
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2014 dla przez Gminę 
Lichnowy dla Powiatu Tczewskiego .

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Załącznik Nr ^ do Protokołu XXXVI/2013
sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2013 roku

U c h w a ła  N r  X X X V I / 2 6 6 / 2 0 1 3
R a d y  G m in y  L i c h n o w y

z  d n ia  2 7  m a r c a  2 0 1 3  r o k u

§1

Gmina Lichnowy w roku budżetowym 2014 udziela pomocy finansowej dla Powiatu 
Tczewskiego w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na wykonanie przebudowy mostu drogowego przez rzekę Wisłę w Tczewie 
-  opracowanie dokumentacji technicznej.

§2

Postawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej , o której mowa w § 1 będzie 
umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia kwot określonych w § 1 w budżecie 
gminy Lichnowy w roku budżetowym 2014.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Traci moc Uchwała Nr XXVII/198/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2013-2014 dla przez Gminę 
Lichnowy dla Powiatu Tczewskiego .

§ 6

\c z a c V  R a d Z 

Rybich*

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2014 dla przez 
Gminę Lichnowy dla Powiatu Tczewskiego .

W celu poprawny komunikacji mieszkańców gminy Lichnowy z Powiatem Tczewskim 
koniecznym jest przywrócenie ruchu kołowo-pieszego przez most na rzece Wiśle. W celu 
jego przebudowy niezbędne jest opracowanie dokumentacji przebudowy mostu drogowego. 
W latach 2013-2014 Powiat Tczewski wykona opracowanie dokumentacji przebudowy, na 
podstawie której , w latach następnych zostanie wykonana inwestycja jego modernizacji. 
Projekt otrzymał dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013 dla Działania 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury 
drogowej (konkurs 4.1. 4). Gmina Lichnowy jest partnerem współfinansującym projekt. W 
budżecie gminy na 2014 rok zarezerwowane zostaną na ten cel środki w wysokości 20 000 
zł. W związku z powstałymi oszczędnościami poprzetargowymi, Starostwo Powiatu 
Tczewskiego poinformowało o zmianie planowanej wysokości dotacji na lata 2013-2014.

/fan Michalski


